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順位順位順位順位 パワー標準パワー標準パワー標準パワー標準 ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準

森角 春陽森角 春陽森角 春陽森角 春陽 パワーハウスかみかわパワーハウスかみかわパワーハウスかみかわパワーハウスかみかわ 15 F 57.45 63636363 60606060 70707070 -100-100-100-100 40404040 57.557.557.557.5 -62.5-62.5-62.5-62.5 80808080 90909090 100100100100 227.5227.5227.5227.5 262.37 309.60 ＳＪＲ 1111 ＳＪＲＳＪＲＳＪＲＳＪＲ

善本 空委善本 空委善本 空委善本 空委 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 13 M 48.45 59595959 -125-125-125-125 125125125125 -130-130-130-130 40404040 57.557.557.557.5 60606060 120120120120 130130130130 140140140140 325325325325 344.24 0.00 ―――― ＳＪＲＳＪＲＳＪＲＳＪＲ

菅田 勇作菅田 勇作菅田 勇作菅田 勇作 雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー 22 M 57.7 59595959 170170170170 190190190190 -200-200-200-200 110110110110 120120120120 -125-125-125-125 180180180180 -190-190-190-190 -190-190-190-190 490490490490 433.40 437.73 一般 1111 ＪＲＪＲＪＲＪＲ ＪＲＪＲＪＲＪＲ

森田 俊介森田 俊介森田 俊介森田 俊介 グッドコンディショングッドコンディショングッドコンディショングッドコンディション 50 M 73.55 74747474 180180180180 -190-190-190-190 195195195195 130130130130 135135135135 -140-140-140-140 150150150150 170170170170 -175-175-175-175 500500500500 361.22 408.18 Ｍ２ 1111 マスターズマスターズマスターズマスターズ マスターズマスターズマスターズマスターズ

幸喜 輝明幸喜 輝明幸喜 輝明幸喜 輝明 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 37 M 92.95 93939393 250250250250 265265265265 275275275275 180180180180 190190190190 195195195195 220220220220 230230230230 240240240240 710710710710 446.13 446.13 一般 1111 全日本全日本全日本全日本 全日本全日本全日本全日本

香西 くに子香西 くに子香西 くに子香西 くに子 個　人個　人個　人個　人 60 F 46.4 47474747 77.577.577.577.5 -82.5-82.5-82.5-82.5 -82.5-82.5-82.5-82.5 -40-40-40-40 40404040 -42.5-42.5-42.5-42.5 85858585 90909090 95959595 212.5212.5212.5212.5 288.44 386.50 Ｍ３ 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ マスターズマスターズマスターズマスターズ

田中 まり子田中 まり子田中 まり子田中 まり子 兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会 43 F 55.1 57575757 120120120120 130130130130 135135135135 65656565 67.567.567.567.5 70707070 140140140140 150150150150 155155155155 360360360360 428.99 442.29 Ｍ１ 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

三木 公子三木 公子三木 公子三木 公子 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 44 F 55.35 57575757 80808080 95959595 105105105105 67.567.567.567.5 72.572.572.572.5 77.577.577.577.5 115115115115 125125125125 130130130130 312.5312.5312.5312.5 371.07 387.03 Ｍ１ 2222 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

山野 舞花山野 舞花山野 舞花山野 舞花 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 22 F 61.5 63636363 25252525 80808080 85858585 90909090 60606060 70707070 80808080 195195195195 213.30 215.44 一般 1111 ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

髙橋 和行髙橋 和行髙橋 和行髙橋 和行 個　人個　人個　人個　人 39 M 58.75 59595959 165165165165 175175175175 180180180180 107.5107.5107.5107.5 -113-113-113-113 112.5112.5112.5112.5 175175175175 185185185185 195195195195 487.5487.5487.5487.5 423.93 423.93 一般 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

福岡 雅則福岡 雅則福岡 雅則福岡 雅則 個　人個　人個　人個　人 33 M 58.3 59595959 95959595 102.5102.5102.5102.5 105105105105 70707070 -75-75-75-75 -75-75-75-75 115115115115 120120120120 125125125125 300300300300 262.77 262.77 一般 2222

池田 湧哉池田 湧哉池田 湧哉池田 湧哉 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 21 M 58.05 59595959 -125-125-125-125 -125-125-125-125 125125125125 90909090 95959595 102.5102.5102.5102.5 170170170170 180180180180 -190-190-190-190 407.5407.5407.5407.5 358.37 365.54 ＪＲ 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＲＪＲＪＲＪＲ

霜浦 宣也霜浦 宣也霜浦 宣也霜浦 宣也 雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー 49 M 55.65 59595959 140140140140 150150150150 160160160160 100100100100 105105105105 110110110110 180180180180 200200200200 470470470470 430.50 479.15 Ｍ１ 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

吉田　雅巳吉田　雅巳吉田　雅巳吉田　雅巳 ＭＡＸＧＹＭＭＡＸＧＹＭＭＡＸＧＹＭＭＡＸＧＹＭ 60 M 58.9 59595959 120120120120 80808080 145145145145 345345345345 299.30 401.06 Ｍ３ 1111 マスターズマスターズマスターズマスターズ マスターズマスターズマスターズマスターズ

森宗 雅也森宗 雅也森宗 雅也森宗 雅也 三菱重工高砂製作所三菱重工高砂製作所三菱重工高砂製作所三菱重工高砂製作所 39 M 65.3 66666666 170170170170 180180180180 -183-183-183-183 110110110110 -118-118-118-118 117.5117.5117.5117.5 185185185185 200200200200 205205205205 502.5502.5502.5502.5 398.06 398.06 一般 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

深河 　正深河 　正深河 　正深河 　正 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 45 M 65.2 66666666 150150150150 157.5157.5157.5157.5 -163-163-163-163 135135135135 140140140140 142.5142.5142.5142.5 172.5172.5172.5172.5 182.5182.5182.5182.5 190190190190 490490490490 388.65 410.03 一般 2222 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

渕上 靖貴渕上 靖貴渕上 靖貴渕上 靖貴 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 26 M 65.5 66666666 165165165165 180180180180 -190-190-190-190 102.5102.5102.5102.5 110110110110 -113-113-113-113 165165165165 -195-195-195-195 -213-213-213-213 455455455455 359.51 359.51 一般 3333 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

森木 　翼森木 　翼森木 　翼森木 　翼 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 19 M 63.95 66666666 90909090 105105105105 120120120120 140140140140 150150150150 -160-160-160-160 115115115115 135135135135 160160160160 430430430430 346.67 360.54 ＪＲ 1111 ＪＲＪＲＪＲＪＲ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

西田 　学西田 　学西田 　学西田 　学 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 52 M 65.45 66666666 130130130130 140140140140 145145145145 105105105105 110110110110 112.5112.5112.5112.5 165165165165 175175175175 180180180180 437.5437.5437.5437.5 345.91 402.98 Ｍ２ 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ マスターズマスターズマスターズマスターズ

長江 正和長江 正和長江 正和長江 正和 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 50 M 62.45 66666666 115115115115 125125125125 -130-130-130-130 82.582.582.582.5 90909090 -95-95-95-95 165165165165 180180180180 182.5182.5182.5182.5 397.5397.5397.5397.5 327.10 369.63 Ｍ２ 2222 マスターズマスターズマスターズマスターズ

曹　偉曹　偉曹　偉曹　偉 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 66 M 63.9 66666666 60606060 65656565 67.567.567.567.5 60606060 65656565 67.567.567.567.5 110110110110 120120120120 125125125125 260260260260 209.75 316.94 Ｍ３ 1111 マスターズマスターズマスターズマスターズ

釣船 雅俊釣船 雅俊釣船 雅俊釣船 雅俊 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 35 M 73.1 74747474 155155155155 165165165165 170170170170 115115115115 120120120120 -125-125-125-125 180180180180 200200200200 210210210210 500500500500 362.82 362.82 一般 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ

高砂 　亮高砂 　亮高砂 　亮高砂 　亮 個　人個　人個　人個　人 38 M 72.45 74747474 160160160160 -165-165-165-165 165165165165 90909090 100100100100 -105-105-105-105 200200200200 220220220220 232.5232.5232.5232.5 497.5497.5497.5497.5 363.35 363.35 一般 2222 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ

鯉川 和正鯉川 和正鯉川 和正鯉川 和正 兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会 37 M 72.6 74747474 145145145145 -148-148-148-148 160160160160 85858585 100100100100 102.5102.5102.5102.5 190190190190 200200200200 205205205205 467.5467.5467.5467.5 340.93 340.93 一般 3333

岩佐 健司岩佐 健司岩佐 健司岩佐 健司 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 37 M 67.55 74747474 145145145145 155155155155 -160-160-160-160 95959595 105105105105 -110-110-110-110 160160160160 -170-170-170-170 170170170170 430430430430 331.34 331.34 一般 4444

坂井 宏輔坂井 宏輔坂井 宏輔坂井 宏輔 個　人個　人個　人個　人 36 M 73.25 74747474 105105105105 110110110110 120120120120 85858585 87.587.587.587.5 92.592.592.592.5 165165165165 -173-173-173-173 -175-175-175-175 377.5377.5377.5377.5 273.52 273.52 一般 5555

石本 寛奉石本 寛奉石本 寛奉石本 寛奉 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 27 M 69.3 74747474 95959595 100100100100 110110110110 85858585 95959595 100100100100 135135135135 145145145145 160160160160 370370370370 279.43 279.43 一般 6666

大槻 良祐大槻 良祐大槻 良祐大槻 良祐 グッドコンディショングッドコンディショングッドコンディショングッドコンディション 29 M 72.95 74747474 160160160160 -165-165-165-165 165165165165 90909090 -95-95-95-95 -95-95-95-95 -170-170-170-170 -170-170-170-170 -170-170-170-170 0000 0.00 0.00 一般 ――――

藤井 優弥藤井 優弥藤井 優弥藤井 優弥 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 20 M 71.85 74747474 180180180180 200200200200 120120120120 132.5132.5132.5132.5 -140-140-140-140 210210210210 235235235235 -250-250-250-250 567.5567.5567.5567.5 417.02 429.53 ＪＲ 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

金子 晃久金子 晃久金子 晃久金子 晃久 チーム鉄腕チーム鉄腕チーム鉄腕チーム鉄腕 58 M 73.75 74747474 180180180180 190190190190 197.5197.5197.5197.5 120120120120 132.5132.5132.5132.5 135135135135 200200200200 212.5212.5212.5212.5 -220-220-220-220 545545545545 392.97 507.72 Ｍ２ 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

堀 　正人堀 　正人堀 　正人堀 　正人 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 51 M 71.15 74747474 145145145145 152.5152.5152.5152.5 157.5157.5157.5157.5 95959595 100100100100 102.5102.5102.5102.5 150150150150 155155155155 160160160160 420420420420 310.89 356.59 Ｍ２ 2222 マスターズマスターズマスターズマスターズ マスターズマスターズマスターズマスターズ

安田 賢一安田 賢一安田 賢一安田 賢一 個　人個　人個　人個　人 24 M 83 83838383 190190190190 205205205205 215215215215 130130130130 140140140140 152.5152.5152.5152.5 210210210210 -225-225-225-225 -235-235-235-235 577.5577.5577.5577.5 385.48 385.48 一般 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

山本 了祐山本 了祐山本 了祐山本 了祐 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 38 M 78.9 83838383 180180180180 195195195195 202.5202.5202.5202.5 122.5122.5122.5122.5 130130130130 137.5137.5137.5137.5 210210210210 222.5222.5222.5222.5 230230230230 570570570570 392.59 392.59 一般 2222 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

泉 　拓也泉 　拓也泉 　拓也泉 　拓也 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 35 M 81.55 83838383 180180180180 190190190190 200200200200 120120120120 130130130130 -135-135-135-135 200200200200 220220220220 230230230230 560560560560 377.78 377.78 一般 3333 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ

西本 亮介西本 亮介西本 亮介西本 亮介 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 39 M 81.75 83838383 185185185185 200200200200 -208-208-208-208 130130130130 137.5137.5137.5137.5 142.5142.5142.5142.5 185185185185 200200200200 210210210210 552.5552.5552.5552.5 372.17 372.17 一般 4444 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

小山 瑛一小山 瑛一小山 瑛一小山 瑛一 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 23 M 79.4 83838383 170170170170 180180180180 -185-185-185-185 115115115115 125125125125 -130-130-130-130 180180180180 200200200200 210210210210 515515515515 353.27 353.27 一般 5555 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ

南　 伸哉南　 伸哉南　 伸哉南　 伸哉 兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会 26 M 80.75 83838383 145145145145 155155155155 -160-160-160-160 120120120120 -125-125-125-125 125125125125 210210210210 -220-220-220-220 -220-220-220-220 490490490490 332.57 332.57 一般 6666

藤井 貴義藤井 貴義藤井 貴義藤井 貴義 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 30 M 79.6 83838383 125125125125 127.5127.5127.5127.5 135135135135 100100100100 110110110110 115115115115 180180180180 190190190190 -200-200-200-200 440440440440 301.34 301.34 一般 7777

垂水 　淳垂水 　淳垂水 　淳垂水 　淳 個　人個　人個　人個　人 40 M 82.6 83838383 165165165165 170170170170 175175175175 115115115115 -120-120-120-120 -120-120-120-120 170170170170 175175175175 180180180180 470470470470 314.63 314.63 県外 ―――― マスターズマスターズマスターズマスターズ

小寺 大樹小寺 大樹小寺 大樹小寺 大樹 兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会 23 M 82 83838383 180180180180 185185185185 -190-190-190-190 120120120120 125125125125 130130130130 175175175175 185185185185 195195195195 510510510510 342.90 342.90 ＪＲ 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＲＪＲＪＲＪＲ

越野 貴史越野 貴史越野 貴史越野 貴史 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 44 M 81.6 83838383 205205205205 215215215215 -220-220-220-220 145145145145 152.5152.5152.5152.5 155155155155 220220220220 232.5232.5232.5232.5 -240-240-240-240 600600600600 404.62 422.02 Ｍ１ 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

藤本 章夫藤本 章夫藤本 章夫藤本 章夫 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 69 M 78.15 83838383 120120120120 125125125125 130130130130 100100100100 105105105105 150150150150 160160160160 165165165165 400400400400 277.22 446.32 Ｍ３ 1111 マスターズマスターズマスターズマスターズ マスターズマスターズマスターズマスターズ

高山 栄規高山 栄規高山 栄規高山 栄規 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 50 M 84.4 93939393 -230-230-230-230 230230230230 242.5242.5242.5242.5 150150150150 165165165165 170170170170 225225225225 240240240240 245245245245 657.5657.5657.5657.5 434.61 491.11 一般 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

小笠 剛志小笠 剛志小笠 剛志小笠 剛志 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 43 M 91.85 93939393 165165165165 180180180180 190190190190 120120120120 130130130130 135135135135 195195195195 205205205205 215215215215 540540540540 341.26 351.84 一般 2222 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ マスターズマスターズマスターズマスターズ

栗棟 康介栗棟 康介栗棟 康介栗棟 康介 兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会 27 M 91.8 93939393 180180180180 190190190190 200200200200 110110110110 117.5117.5117.5117.5 -123-123-123-123 180180180180 182.5182.5182.5182.5 195195195195 512.5512.5512.5512.5 323.97 323.97 一般 3333

木之下 竜也木之下 竜也木之下 竜也木之下 竜也 個　人個　人個　人個　人 17 M 90.6 93939393 175175175175 177.5177.5177.5177.5 180180180180 115115115115 122.5122.5122.5122.5 -128-128-128-128 170170170170 180180180180 200200200200 502.5502.5502.5502.5 319.72 345.30 ＳＪＲ 1111 ＪＲＪＲＪＲＪＲ ＳＪＲＳＪＲＳＪＲＳＪＲ

坂田 修二坂田 修二坂田 修二坂田 修二 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 48 M 91.25 93939393 160160160160 170170170170 -180-180-180-180 122.5122.5122.5122.5 -130-130-130-130 130130130130 170170170170 182.5182.5182.5182.5 192.5192.5192.5192.5 492.5492.5492.5492.5 312.24 342.53 Ｍ１ 1111 マスターズマスターズマスターズマスターズ

Smoker CharlesSmoker CharlesSmoker CharlesSmoker Charles 個　人個　人個　人個　人 54 M 88.95 93939393 -180-180-180-180 180180180180 185185185185 -128-128-128-128 127.5127.5127.5127.5 -130-130-130-130 215215215215 220220220220 225225225225 537.5537.5537.5537.5 345.22 415.64 Ｍ２ 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ マスターズマスターズマスターズマスターズ

飯田 浩充飯田 浩充飯田 浩充飯田 浩充 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 51 M 91.2 93939393 167.5167.5167.5167.5 182.5182.5182.5182.5 185185185185 115115115115 125125125125 127.5127.5127.5127.5 167.5167.5167.5167.5 177.5177.5177.5177.5 -188-188-188-188 490490490490 310.74 356.42 Ｍ２ 2222 マスターズマスターズマスターズマスターズ マスターズマスターズマスターズマスターズ

花田 　隆花田 　隆花田 　隆花田 　隆 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 65 M 87.35 93939393 80808080 -82.5-82.5-82.5-82.5 90909090 95959595 -97.5-97.5-97.5-97.5 80808080 85858585 260260260260 168.60 249.53 Ｍ３ 1111 マスターズマスターズマスターズマスターズ

陣内 秀聡陣内 秀聡陣内 秀聡陣内 秀聡 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 42 M 104.9 105105105105 230230230230 250250250250 -260-260-260-260 160160160160 167.5167.5167.5167.5 170170170170 250250250250 265265265265 270270270270 685685685685 409.46 417.65 一般 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

前田 有輝前田 有輝前田 有輝前田 有輝 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 23 M 93.1 105105105105 220220220220 230230230230 235235235235 140140140140 145145145145 147.5147.5147.5147.5 225225225225 237.5237.5237.5237.5 242.5242.5242.5242.5 625625625625 392.42 392.42 一般 2222 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＲＪＲＪＲＪＲ

金山 尚治金山 尚治金山 尚治金山 尚治 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 40 M 95 105105105105 182.5182.5182.5182.5 192.5192.5192.5192.5 195195195195 -143-143-143-143 142.5142.5142.5142.5 145145145145 215215215215 222.5222.5222.5222.5 230230230230 570570570570 354.56 354.56 一般 3333 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ マスターズマスターズマスターズマスターズ

畠山 叶夢畠山 叶夢畠山 叶夢畠山 叶夢 雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー 18 M ― 74 0 0 0 0000 ― ― ＳＪＲ 欠場欠場欠場欠場

油谷 良太油谷 良太油谷 良太油谷 良太 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 40 M ― 66 0 0 0 0000 ― ― Ｍ２ 欠場欠場欠場欠場

McDowell JeremyMcDowell JeremyMcDowell JeremyMcDowell Jeremy フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 26 M ― 93 0 0 0 0000 ― ― 一般 欠場欠場欠場欠場

第３６回兵庫県パワーリフティング選手権

ノーギア　男子ノーギア　男子ノーギア　男子ノーギア　男子

フルギアフルギアフルギアフルギア

SJRチャレンジ

categorycategorycategorycategory

ノーギア　女子ノーギア　女子ノーギア　女子ノーギア　女子
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第３６回兵庫県パワーリフティング選手権
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NameNameNameName TeamTeamTeamTeam AgeAgeAgeAge M FM FM FM F 0000
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 x Total x Total x Total x Total

Age CoefAge CoefAge CoefAge Coef

 x Wilks x Wilks x Wilks x Wilks

順位順位順位順位 パワー標準パワー標準パワー標準パワー標準 ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準ベンチ標準

幸喜 輝明幸喜 輝明幸喜 輝明幸喜 輝明 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 37 M 92.95 93939393 250250250250 265265265265 275275275275 180180180180 190190190190 195195195195 220220220220 230230230230 240240240240 710710710710 446.13 446.13 一般 1111 全日本全日本全日本全日本 全日本全日本全日本全日本

菅田 勇作菅田 勇作菅田 勇作菅田 勇作 雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー 22 M 57.7 59595959 170170170170 190190190190 -200-200-200-200 110110110110 120120120120 -125-125-125-125 180180180180 -190-190-190-190 -190-190-190-190 490490490490 433.40 437.73 一般 2222 ＪＲＪＲＪＲＪＲ ＪＲＪＲＪＲＪＲ

森田 俊介森田 俊介森田 俊介森田 俊介 グッドコンディショングッドコンディショングッドコンディショングッドコンディション 50 M 73.55 74747474 180180180180 -190-190-190-190 195195195195 130130130130 135135135135 -140-140-140-140 150150150150 170170170170 -175-175-175-175 500500500500 361.22 408.18 Ｍ２ 3333 マスターズマスターズマスターズマスターズ マスターズマスターズマスターズマスターズ

善本 空委善本 空委善本 空委善本 空委 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 13 M 48.45 59595959 -125-125-125-125 125125125125 -130-130-130-130 40404040 57.557.557.557.5 60606060 120120120120 130130130130 140140140140 325325325325 344.24 0.00 4444 ＳＪＲＳＪＲＳＪＲＳＪＲ

森角 春陽森角 春陽森角 春陽森角 春陽 パワーハウスかみかわパワーハウスかみかわパワーハウスかみかわパワーハウスかみかわ 15 F 57.45 63636363 60606060 70707070 -100-100-100-100 40404040 57.557.557.557.5 -62.5-62.5-62.5-62.5 80808080 90909090 100100100100 227.5227.5227.5227.5 262.37 309.60 ＳＪＲ 5555 ＳＪＲＳＪＲＳＪＲＳＪＲ

田中 まり子田中 まり子田中 まり子田中 まり子 兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会 43 F 55.1 57575757 120120120120 130130130130 135135135135 65656565 67.567.567.567.5 70707070 140140140140 150150150150 155155155155 360360360360 428.99 442.29 Ｍ１ 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

三木 公子三木 公子三木 公子三木 公子 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 44 F 55.35 57575757 80808080 95959595 105105105105 67.567.567.567.5 72.572.572.572.5 77.577.577.577.5 115115115115 125125125125 130130130130 312.5312.5312.5312.5 371.07 387.03 Ｍ１ 2222 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

香西 くに子香西 くに子香西 くに子香西 くに子 個　人個　人個　人個　人 60 F 46.4 47474747 77.577.577.577.5 -82.5-82.5-82.5-82.5 -82.5-82.5-82.5-82.5 -40-40-40-40 40404040 -42.5-42.5-42.5-42.5 85858585 90909090 95959595 212.5212.5212.5212.5 288.44 386.50 Ｍ３ 3333 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ マスターズマスターズマスターズマスターズ

山野 舞花山野 舞花山野 舞花山野 舞花 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 22 F 61.5 63636363 25252525 80808080 85858585 90909090 60606060 70707070 80808080 195195195195 213.30 215.44 一般 4444 ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

高山 栄規高山 栄規高山 栄規高山 栄規 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 50 M 84.4 93939393 -230-230-230-230 230230230230 242.5242.5242.5242.5 150150150150 165165165165 170170170170 225225225225 240240240240 245245245245 657.5657.5657.5657.5 434.61 491.11 一般 1111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

霜浦 宣也霜浦 宣也霜浦 宣也霜浦 宣也 雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー 49 M 55.65 59595959 140140140140 150150150150 160160160160 100100100100 105105105105 110110110110 180180180180 200200200200 470470470470 430.50 479.15 Ｍ１ 2222 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

髙橋 和行髙橋 和行髙橋 和行髙橋 和行 個　人個　人個　人個　人 39 M 58.75 59595959 165165165165 175175175175 180180180180 107.5107.5107.5107.5 -113-113-113-113 112.5112.5112.5112.5 175175175175 185185185185 195195195195 487.5487.5487.5487.5 423.93 423.93 一般 3333 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

藤井 優弥藤井 優弥藤井 優弥藤井 優弥 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 20 M 71.85 74747474 180180180180 200200200200 120120120120 132.5132.5132.5132.5 -140-140-140-140 210210210210 235235235235 -250-250-250-250 567.5567.5567.5567.5 417.02 429.53 ＪＲ 4444 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

陣内 秀聡陣内 秀聡陣内 秀聡陣内 秀聡 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 42 M 104.9 105105105105 230230230230 250250250250 -260-260-260-260 160160160160 167.5167.5167.5167.5 170170170170 250250250250 265265265265 270270270270 685685685685 409.46 417.65 一般 5555 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

越野 貴史越野 貴史越野 貴史越野 貴史 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 44 M 81.6 83838383 205205205205 215215215215 -220-220-220-220 145145145145 152.5152.5152.5152.5 155155155155 220220220220 232.5232.5232.5232.5 -240-240-240-240 600600600600 404.62 422.02 Ｍ１ 6666 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

森宗 雅也森宗 雅也森宗 雅也森宗 雅也 三菱重工高砂製作所三菱重工高砂製作所三菱重工高砂製作所三菱重工高砂製作所 39 M 65.3 66666666 170170170170 180180180180 -183-183-183-183 110110110110 -118-118-118-118 117.5117.5117.5117.5 185185185185 200200200200 205205205205 502.5502.5502.5502.5 398.06 398.06 一般 7777 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

金子 晃久金子 晃久金子 晃久金子 晃久 チーム鉄腕チーム鉄腕チーム鉄腕チーム鉄腕 58 M 73.75 74747474 180180180180 190190190190 197.5197.5197.5197.5 120120120120 132.5132.5132.5132.5 135135135135 200200200200 212.5212.5212.5212.5 -220-220-220-220 545545545545 392.97 507.72 Ｍ２ 8888 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

山本 了祐山本 了祐山本 了祐山本 了祐 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 38 M 78.9 83838383 180180180180 195195195195 202.5202.5202.5202.5 122.5122.5122.5122.5 130130130130 137.5137.5137.5137.5 210210210210 222.5222.5222.5222.5 230230230230 570570570570 392.59 392.59 一般 9999 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

前田 有輝前田 有輝前田 有輝前田 有輝 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 23 M 93.1 105105105105 220220220220 230230230230 235235235235 140140140140 145145145145 147.5147.5147.5147.5 225225225225 237.5237.5237.5237.5 242.5242.5242.5242.5 625625625625 392.42 392.42 一般 10101010 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＲＪＲＪＲＪＲ

深河 　正深河 　正深河 　正深河 　正 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 45 M 65.2 66666666 150150150150 157.5157.5157.5157.5 -163-163-163-163 135135135135 140140140140 142.5142.5142.5142.5 172.5172.5172.5172.5 182.5182.5182.5182.5 190190190190 490490490490 388.65 410.03 一般 11111111 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

安田 賢一安田 賢一安田 賢一安田 賢一 個　人個　人個　人個　人 24 M 83 83838383 190190190190 205205205205 215215215215 130130130130 140140140140 152.5152.5152.5152.5 210210210210 -225-225-225-225 -235-235-235-235 577.5577.5577.5577.5 385.48 385.48 一般 12121212 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

泉 　拓也泉 　拓也泉 　拓也泉 　拓也 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 35 M 81.55 83838383 180180180180 190190190190 200200200200 120120120120 130130130130 -135-135-135-135 200200200200 220220220220 230230230230 560560560560 377.78 377.78 一般 13131313 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ

西本 亮介西本 亮介西本 亮介西本 亮介 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 39 M 81.75 83838383 185185185185 200200200200 -208-208-208-208 130130130130 137.5137.5137.5137.5 142.5142.5142.5142.5 185185185185 200200200200 210210210210 552.5552.5552.5552.5 372.17 372.17 一般 14141414 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

高砂 　亮高砂 　亮高砂 　亮高砂 　亮 個　人個　人個　人個　人 38 M 72.45 74747474 160160160160 -165-165-165-165 165165165165 90909090 100100100100 -105-105-105-105 200200200200 220220220220 232.5232.5232.5232.5 497.5497.5497.5497.5 363.35 363.35 一般 15151515 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ

釣船 雅俊釣船 雅俊釣船 雅俊釣船 雅俊 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 35 M 73.1 74747474 155155155155 165165165165 170170170170 115115115115 120120120120 -125-125-125-125 180180180180 200200200200 210210210210 500500500500 362.82 362.82 一般 16161616 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ

渕上 靖貴渕上 靖貴渕上 靖貴渕上 靖貴 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 26 M 65.5 66666666 165165165165 180180180180 -190-190-190-190 102.5102.5102.5102.5 110110110110 -113-113-113-113 165165165165 -195-195-195-195 -213-213-213-213 455455455455 359.51 359.51 一般 17171717 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

池田 湧哉池田 湧哉池田 湧哉池田 湧哉 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 21 M 58.05 59595959 -125-125-125-125 -125-125-125-125 125125125125 90909090 95959595 102.5102.5102.5102.5 170170170170 180180180180 -190-190-190-190 407.5407.5407.5407.5 358.37 365.54 ＪＲ 18181818 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＲＪＲＪＲＪＲ

金山 尚治金山 尚治金山 尚治金山 尚治 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 40 M 95 105105105105 182.5182.5182.5182.5 192.5192.5192.5192.5 195195195195 -143-143-143-143 142.5142.5142.5142.5 145145145145 215215215215 222.5222.5222.5222.5 230230230230 570570570570 354.56 354.56 一般 19191919 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ マスターズマスターズマスターズマスターズ

小山 瑛一小山 瑛一小山 瑛一小山 瑛一 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 23 M 79.4 83838383 170170170170 180180180180 -185-185-185-185 115115115115 125125125125 -130-130-130-130 180180180180 200200200200 210210210210 515515515515 353.27 353.27 一般 20202020 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ

森木 　翼森木 　翼森木 　翼森木 　翼 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 19 M 63.95 66666666 90909090 105105105105 120120120120 140140140140 150150150150 -160-160-160-160 115115115115 135135135135 160160160160 430430430430 346.67 360.54 ＪＲ 21212121 ＪＲＪＲＪＲＪＲ ＪＣＢＪＣＢＪＣＢＪＣＢ

西田 　学西田 　学西田 　学西田 　学 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 52 M 65.45 66666666 130130130130 140140140140 145145145145 105105105105 110110110110 112.5112.5112.5112.5 165165165165 175175175175 180180180180 437.5437.5437.5437.5 345.91 402.98 Ｍ２ 22222222 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ マスターズマスターズマスターズマスターズ

Smoker CharlesSmoker CharlesSmoker CharlesSmoker Charles 個　人個　人個　人個　人 54 M 88.95 93939393 -180-180-180-180 180180180180 185185185185 -128-128-128-128 127.5127.5127.5127.5 -130-130-130-130 215215215215 220220220220 225225225225 537.5537.5537.5537.5 345.22 415.64 Ｍ２ 23232323 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ マスターズマスターズマスターズマスターズ

小寺 大樹小寺 大樹小寺 大樹小寺 大樹 兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会 23 M 82 83838383 180180180180 185185185185 -190-190-190-190 120120120120 125125125125 130130130130 175175175175 185185185185 195195195195 510510510510 342.90 342.90 ＪＲ 24242424 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ ＪＲＪＲＪＲＪＲ

小笠 剛志小笠 剛志小笠 剛志小笠 剛志 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 43 M 91.85 93939393 165165165165 180180180180 190190190190 120120120120 130130130130 135135135135 195195195195 205205205205 215215215215 540540540540 341.26 351.84 一般 25252525 ＪＣＰＪＣＰＪＣＰＪＣＰ マスターズマスターズマスターズマスターズ

鯉川 和正鯉川 和正鯉川 和正鯉川 和正 兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会 37 M 72.6 74747474 145145145145 -148-148-148-148 160160160160 85858585 100100100100 102.5102.5102.5102.5 190190190190 200200200200 205205205205 467.5467.5467.5467.5 340.93 340.93 一般 26262626

南　 伸哉南　 伸哉南　 伸哉南　 伸哉 兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会 26 M 80.75 83838383 145145145145 155155155155 -160-160-160-160 120120120120 -125-125-125-125 125125125125 210210210210 -220-220-220-220 -220-220-220-220 490490490490 332.57 332.57 一般 27272727

岩佐 健司岩佐 健司岩佐 健司岩佐 健司 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 37 M 67.55 74747474 145145145145 155155155155 -160-160-160-160 95959595 105105105105 -110-110-110-110 160160160160 -170-170-170-170 170170170170 430430430430 331.34 331.34 一般 28282828

長江 正和長江 正和長江 正和長江 正和 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 50 M 62.45 66666666 115115115115 125125125125 -130-130-130-130 82.582.582.582.5 90909090 -95-95-95-95 165165165165 180180180180 182.5182.5182.5182.5 397.5397.5397.5397.5 327.10 369.63 Ｍ２ 29292929 マスターズマスターズマスターズマスターズ

栗棟 康介栗棟 康介栗棟 康介栗棟 康介 兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会 27 M 91.8 93939393 180180180180 190190190190 200200200200 110110110110 117.5117.5117.5117.5 -123-123-123-123 180180180180 182.5182.5182.5182.5 195195195195 512.5512.5512.5512.5 323.97 323.97 一般 30303030

木之下 竜也木之下 竜也木之下 竜也木之下 竜也 個　人個　人個　人個　人 17 M 90.6 93939393 175175175175 177.5177.5177.5177.5 180180180180 115115115115 122.5122.5122.5122.5 -128-128-128-128 170170170170 180180180180 200200200200 502.5502.5502.5502.5 319.72 345.30 ＳＪＲ 31313131 ＪＲＪＲＪＲＪＲ ＳＪＲＳＪＲＳＪＲＳＪＲ

垂水 　淳垂水 　淳垂水 　淳垂水 　淳 個　人個　人個　人個　人 40 M 82.6 83838383 165165165165 170170170170 175175175175 115115115115 -120-120-120-120 -120-120-120-120 170170170170 175175175175 180180180180 470470470470 314.63 314.63 県外 32323232 マスターズマスターズマスターズマスターズ

坂田 修二坂田 修二坂田 修二坂田 修二 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 48 M 91.25 93939393 160160160160 170170170170 -180-180-180-180 122.5122.5122.5122.5 -130-130-130-130 130130130130 170170170170 182.5182.5182.5182.5 192.5192.5192.5192.5 492.5492.5492.5492.5 312.24 342.53 Ｍ１ 33333333 マスターズマスターズマスターズマスターズ

堀 　正人堀 　正人堀 　正人堀 　正人 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 51 M 71.15 74747474 145145145145 152.5152.5152.5152.5 157.5157.5157.5157.5 95959595 100100100100 102.5102.5102.5102.5 150150150150 155155155155 160160160160 420420420420 310.89 356.59 Ｍ２ 34343434 マスターズマスターズマスターズマスターズ マスターズマスターズマスターズマスターズ

飯田 浩充飯田 浩充飯田 浩充飯田 浩充 マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿 51 M 91.2 93939393 167.5167.5167.5167.5 182.5182.5182.5182.5 185185185185 115115115115 125125125125 127.5127.5127.5127.5 167.5167.5167.5167.5 177.5177.5177.5177.5 -188-188-188-188 490490490490 310.74 356.42 Ｍ２ 35353535 マスターズマスターズマスターズマスターズ マスターズマスターズマスターズマスターズ

藤井 貴義藤井 貴義藤井 貴義藤井 貴義 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 30 M 79.6 83838383 125125125125 127.5127.5127.5127.5 135135135135 100100100100 110110110110 115115115115 180180180180 190190190190 -200-200-200-200 440440440440 301.34 301.34 一般 36363636

吉田　雅巳吉田　雅巳吉田　雅巳吉田　雅巳 ＭＡＸＧＹＭＭＡＸＧＹＭＭＡＸＧＹＭＭＡＸＧＹＭ 60 M 58.9 59595959 120120120120 80808080 145145145145 345345345345 299.30 401.06 Ｍ３ 37373737 マスターズマスターズマスターズマスターズ マスターズマスターズマスターズマスターズ

石本 寛奉石本 寛奉石本 寛奉石本 寛奉 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂 27 M 69.3 74747474 95959595 100100100100 110110110110 85858585 95959595 100100100100 135135135135 145145145145 160160160160 370370370370 279.43 279.43 一般 38383838

藤本 章夫藤本 章夫藤本 章夫藤本 章夫 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 69 M 78.15 83838383 120120120120 125125125125 130130130130 100100100100 105105105105 150150150150 160160160160 165165165165 400400400400 277.22 446.32 Ｍ３ 39393939 マスターズマスターズマスターズマスターズ マスターズマスターズマスターズマスターズ

坂井 宏輔坂井 宏輔坂井 宏輔坂井 宏輔 個　人個　人個　人個　人 36 M 73.25 74747474 105105105105 110110110110 120120120120 85858585 87.587.587.587.5 92.592.592.592.5 165165165165 -173-173-173-173 -175-175-175-175 377.5377.5377.5377.5 273.52 273.52 一般 40404040

福岡 雅則福岡 雅則福岡 雅則福岡 雅則 個　人個　人個　人個　人 33 M 58.3 59595959 95959595 102.5102.5102.5102.5 105105105105 70707070 -75-75-75-75 -75-75-75-75 115115115115 120120120120 125125125125 300300300300 262.77 262.77 一般 41414141

曹　偉曹　偉曹　偉曹　偉 フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 66 M 63.9 66666666 60606060 65656565 67.567.567.567.5 60606060 65656565 67.567.567.567.5 110110110110 120120120120 125125125125 260260260260 209.75 316.94 Ｍ３ 42424242 マスターズマスターズマスターズマスターズ

花田 　隆花田 　隆花田 　隆花田 　隆 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 65 M 87.35 93939393 80808080 -82.5-82.5-82.5-82.5 90909090 95959595 -97.5-97.5-97.5-97.5 80808080 85858585 260260260260 168.60 249.53 Ｍ３ 43434343 マスターズマスターズマスターズマスターズ

大槻 良祐大槻 良祐大槻 良祐大槻 良祐 グッドコンディショングッドコンディショングッドコンディショングッドコンディション 29 M 72.95 74747474 160160160160 -165-165-165-165 165165165165 90909090 -95-95-95-95 -95-95-95-95 -170-170-170-170 -170-170-170-170 -170-170-170-170 0000 0.00 0.00 一般 ――――

畠山 叶夢畠山 叶夢畠山 叶夢畠山 叶夢 雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー 18 M ― 74 0 0 0 0000 ― ― ＳＪＲ 欠場欠場欠場欠場

油谷 良太油谷 良太油谷 良太油谷 良太 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション 40 M ― 66 0 0 0 0000 ― ― Ｍ２ 欠場欠場欠場欠場

McDowell JeremyMcDowell JeremyMcDowell JeremyMcDowell Jeremy フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム 26 M ― 93 0 0 0 0000 ― ― 一般 欠場欠場欠場欠場

ノーギア　女子ノーギア　女子ノーギア　女子ノーギア　女子

ノーギア　男子ノーギア　男子ノーギア　男子ノーギア　男子

フォーミュラー表フォーミュラー表フォーミュラー表フォーミュラー表

チャレンジ

第３６回兵庫県パワーリフティング選手権第３６回兵庫県パワーリフティング選手権第３６回兵庫県パワーリフティング選手権第３６回兵庫県パワーリフティング選手権

categorycategorycategorycategory

フルギアフルギアフルギアフルギア



No.No.No.No. 種別種別種別種別 階級階級階級階級 カテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリー 選手名選手名選手名選手名 年齢年齢年齢年齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　　　　属所　　　　属所　　　　属所　　　　属

1111 ノーギア ４７kg級 Ｍ３ 香西 くに子 60 兵庫県 個　人

7777 ノーギア ５９kg級 Ｍ１ 霜浦 宣也 49 兵庫県 雷神ファクトリー

9999 ノーギア ５９kg級 一般 髙橋 和行 39 兵庫県 個　人

25252525 ノーギア ６６kg級 一般 森宗 雅也 39 兵庫県 三菱重工高砂製作所

26262626 ノーギア ６６kg級 一般 深河 　正 45 兵庫県 マッスルプロダクション

27272727 ノーギア ６６kg級 一般 渕上 靖貴 26 兵庫県 マッスルプロダクション

11111111 ノーギア ７４kg級 ＪＲ 藤井 優弥 20 兵庫県 パワーハウス赤穂

18181818 ノーギア ７４kg級 一般 高砂 　亮 38 兵庫県 個　人

20202020 ノーギア ７４kg級 一般 釣舩　雅俊 35 兵庫県 パワーハウス赤穂

41414141 ノーギア ８３kg級 一般 泉 　拓也 35 兵庫県 フジモトジム

42424242 ノーギア ８３kg級 一般 山本 了祐 38 兵庫県 マッスルプロダクション神戸板宿

43434343 ノーギア ８３kg級 一般 西本 亮介 39 兵庫県 パワーハウス赤穂

49494949 ノーギア ９３kg級 一般 栗棟 康介 27 兵庫県 兵庫PＬ個人選手会

50505050 ノーギア ９３kg級 一般 小笠 剛志 43 兵庫県 パワーハウス赤穂

53535353 ノーギア １０５kg級 一般 前田 有輝 23 兵庫県 マッスルプロダクション

55555555 ノーギア １０５kg級 一般 陣内　秀聡 42 兵庫県 フジモトジム

最優秀選手賞 近畿ブロック長 高山 栄規高山 栄規高山 栄規高山 栄規 マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション

優秀選手賞 神戸新聞社 田中 まり子田中 まり子田中 まり子田中 まり子 兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会兵庫PＬ個人選手会

優秀選手賞 神戸新聞社 霜浦 宣也霜浦 宣也霜浦 宣也霜浦 宣也 雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー

優秀選手賞 神戸新聞社 髙橋 和行髙橋 和行髙橋 和行髙橋 和行 個　人個　人個　人個　人

最優秀新人賞 神戸新聞社 藤井 優弥藤井 優弥藤井 優弥藤井 優弥 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂

優秀新人賞 県協会会長 森宗 雅也森宗 雅也森宗 雅也森宗 雅也 三菱重工高砂製作所三菱重工高砂製作所三菱重工高砂製作所三菱重工高砂製作所

優秀新人賞 県協会会長 三木 公子三木 公子三木 公子三木 公子 パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂

敢闘賞 県協会会長 森田　俊介 グッドコンディション

敢闘賞 県協会会長 泉　　 拓也 フジモトジム

敢闘賞 県協会会長 菅田　勇作 雷神ファクトリー

県外特別賞 神戸新聞社 垂水　 　淳 個　　　人

兵庫県８３㎏級代表

兵庫県９３㎏級代表

兵庫県１０５㎏級代表

２０１８年福井国体　近畿予選選手団２０１８年福井国体　近畿予選選手団２０１８年福井国体　近畿予選選手団２０１８年福井国体　近畿予選選手団

県代表県代表県代表県代表

兵庫県女子代表

兵庫県５９㎏級代表

兵庫県６６㎏級代表

兵庫県７４㎏級代表



種別種別種別種別 階級階級階級階級 カテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリー 選手名選手名選手名選手名 順位順位順位順位 区分区分区分区分 点数点数点数点数

ノーギア ５７kg級 Ｍ１ 三木 公子 2 ＢＢＢＢ 8

ノーギア ６３kg級 一般 山野 舞花 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ７４kg級 一般 石本 寛奉 6 ＡＡＡＡ 5

ノーギア ７４kg級 一般 釣船 雅俊 1 ＡＡＡＡ 12

ノーギア ７４kg級 ＪＲ 藤井 優弥 1 ＣＣＣＣ 9

フルギア ９３kg級 一般 幸喜 輝明 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ８３kg級 一般 西本 亮介 4 ＡＡＡＡ 7

ノーギア ９３kg級 一般 小笠 剛志 2 ＡＡＡＡ 9

合計合計合計合計
48484848

フルギア ５３kg級 チャレンジ 善本 空委 ― ----

ノーギア ５９kg級 ＪＲ 池田 湧哉 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ６６㎏級 Ｍ３ 曹　　　偉 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ７４kg級 一般 岩佐 健司 4 ＡＡＡＡ 7

ノーギア ８３kg級 一般 小山 瑛一 5 ＡＡＡＡ 6

ノーギア ８３kg級 一般 藤井 貴義 7 ＡＡＡＡ 4

ノーギア ８３kg級 Ｍ３ 藤本 章夫 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ８３kg級 一般 泉 　拓也 3 ＡＡＡＡ 8

ノーギア ９３kg級 一般 McDowell Jeremy 欠場 ＡＡＡＡ ―

ノーギア １０５kg級 一般 陣内 秀聡 1 ＡＡＡＡ 12

合計合計合計合計
47474747

ノーギア ７４kg級 Ｍ２ 堀 　正人 2 ＢＢＢＢ 8

ノーギア ６６kg級 Ｍ２ 油谷 良太 欠場 ＡＡＡＡ ―

ノーギア ６６kg級 一般 深河 　正 2 ＡＡＡＡ 9

ノーギア ６６kg級 一般 渕上 靖貴 3 ＡＡＡＡ 8

ノーギア ６６kg級 ＪＲ 森木 　翼 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ９３kg級 一般 高山 栄規 1 ＡＡＡＡ 12

ノーギア ９３kg級 Ｍ３ 花田 　隆 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア １０５kg級 一般 前田 有輝 2 ＡＡＡＡ 9

合計合計合計合計
48484848

ノーギア ６６kg級 Ｍ２ 西田 　学 1 ＡＡＡＡ 12

ノーギア ６６kg級 Ｍ２ 長江 正和 2 ＡＡＡＡ 9

ノーギア ８３kg級 一般 山本 了祐 2 ＡＡＡＡ 9

ノーギア ８３kg級 Ｍ１ 越野 貴史 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ９３kg級 Ｍ１ 坂田 修二 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ９３kg級 Ｍ２ 飯田 浩充 2 ＢＢＢＢ 8

ノーギア １０５kg級 一般 金山 尚治 3 ＡＡＡＡ 8

合計合計合計合計
48484848

ノーギア ５９kg級 Ｍ１ 霜浦 宣也 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ７４kg級 ＳＪＲ 畠山　叶夢 欠場 ＣＣＣＣ ―

フルギア ５９kg級 一般 菅田 勇作 1 ＣＣＣＣ 9

合計合計合計合計
18181818

雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー

第３６回兵庫県パワーリフティング選手権　団体戦第３６回兵庫県パワーリフティング選手権　団体戦第３６回兵庫県パワーリフティング選手権　団体戦第３６回兵庫県パワーリフティング選手権　団体戦

パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂

フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム

マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション

マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿



ノーギア ７４kg級 Ｍ２ 堀 　正人 2 ＢＢＢＢ 8

ノーギア ６６kg級 Ｍ２ 油谷 良太 欠場 ＡＡＡＡ ―

ノーギア ６６kg級 一般 深河 　正 2 ＡＡＡＡ 9

ノーギア ６６kg級 一般 渕上 靖貴 3 ＡＡＡＡ 8

ノーギア ６６kg級 ＪＲ 森木 　翼 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ９３kg級 一般 高山 栄規 1 ＡＡＡＡ 12

ノーギア ９３kg級 Ｍ３ 花田 　隆 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア １０５kg級 一般 前田 有輝 2 ＡＡＡＡ 9

1 合計合計合計合計
48484848

ノーギア ６６kg級 Ｍ２ 西田 　学 1 ＡＡＡＡ 12

ノーギア ６６kg級 Ｍ２ 長江 正和 2 ＡＡＡＡ 9

ノーギア ８３kg級 一般 山本 了祐 2 ＡＡＡＡ 9

ノーギア ８３kg級 Ｍ１ 越野 貴史 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ９３kg級 Ｍ１ 坂田 修二 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ９３kg級 Ｍ２ 飯田 浩充 2 ＢＢＢＢ 8

ノーギア １０５kg級 一般 金山 尚治 3 ＡＡＡＡ 8

1 合計合計合計合計
48484848

種別種別種別種別 階級階級階級階級 カテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリー 選手名選手名選手名選手名 順位順位順位順位 区分区分区分区分 点数点数点数点数

ノーギア ５７kg級 Ｍ１ 三木 公子 2 ＢＢＢＢ 8

ノーギア ６３kg級 一般 山野 舞花 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ７４kg級 一般 石本 寛奉 6 ＡＡＡＡ 5

ノーギア ７４kg級 一般 釣船 雅俊 1 ＡＡＡＡ 12

ノーギア ７４kg級 ＪＲ 藤井 優弥 1 ＣＣＣＣ 9

フルギア ９３kg級 一般 幸喜 輝明 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ８３kg級 一般 西本 亮介 4 ＡＡＡＡ 7

ノーギア ９３kg級 一般 小笠 剛志 2 ＡＡＡＡ 9

3 合計合計合計合計
48484848

フルギア ５３kg級 チャレンジ 善本 空委 ― ----

ノーギア ５９kg級 ＪＲ 池田 湧哉 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ６６㎏級 Ｍ３ 曹　　　偉 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ７４kg級 一般 岩佐 健司 4 ＡＡＡＡ 7

ノーギア ８３kg級 一般 小山 瑛一 5 ＡＡＡＡ 6

ノーギア ８３kg級 一般 藤井 貴義 7 ＡＡＡＡ 4

ノーギア ８３kg級 Ｍ３ 藤本 章夫 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ８３kg級 一般 泉 　拓也 3 ＡＡＡＡ 8

ノーギア ９３kg級 一般 McDowell Jeremy 欠場 ＡＡＡＡ ―

ノーギア １０５kg級 一般 陣内 秀聡 1 ＡＡＡＡ 12

4 合計合計合計合計
47474747

ノーギア ５９kg級 Ｍ１ 霜浦 宣也 1 ＣＣＣＣ 9

ノーギア ７４kg級 ＳＪＲ 畠山　叶夢 欠場 ＣＣＣＣ ―

フルギア ５９kg級 一般 菅田 勇作 1 ＣＣＣＣ 9

5 合計合計合計合計
18181818

雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー雷神ファクトリー

第３６回兵庫県パワーリフティング選手権　団体戦第３６回兵庫県パワーリフティング選手権　団体戦第３６回兵庫県パワーリフティング選手権　団体戦第３６回兵庫県パワーリフティング選手権　団体戦

パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂

フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム

マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション

マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿マッスルプロダクション神戸板宿


